3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6292 от 19.08.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 02.02.2016

№ 667 «Об утверждении перечня
частных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность
по реализации образовательных программ
дошкольного образования, – получателей
субсидий на возмещение затрат, объема
предоставляемых субсидий на 2016 год»

В соответствии со ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                        решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», постановлениями Администрации города                         от 26.06.2014 № 4302 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, на возмещение затрат на осуществление образовательной деятельности                               по реализации образовательных программ дошкольного образования»,                               от 30.11.2015 № 8255 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии на возмещение затрат частным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ                         дошкольного образования, по выплате компенсации родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми», от 26.01.2016 № 464 «Об утверждении                   порядка определения объема и предоставления субсидии на создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в частных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования»:

1. Внести в постановление Администрации города от 02.02.2016 № 667                   «Об утверждении перечня частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, – получателей субсидий на возмещение затрат, объема предоставляемых субсидий на 2016 год» (с изменениями от 04.03.2016 № 1595, 25.05.2016 № 3930) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _____

Объем субсидий

на возмещение затрат частным организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по реализации образовательных программ
дошкольного образования, на 2016 год

 (руб.)

	Наименование субсидии,

направления расходов
	Некоммерческое партнерство

«Центр временного

пребывания детей»

	1. Субсидия на возмещение затрат

на осуществление образовательной деятельности по реализации образовательных программ

дошкольного образования, включая расходы

на оплату труда, приобретение учебников

и учебных пособий, средств обучения, игр,

игрушек (за исключением расходов на оплату труда работников, осуществляющих деятельность, связанную с содержанием зданий и оказанием коммунальных услуг, расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг),

всего, в том числе
	22 489 179

	1.1. Заработная плата
	16 469 418

	1.2. Начисления на выплаты по оплате труда
	4 973 764

	1.3. Учебные расходы
	1 045 997

	2. Субсидия на возмещение затрат частным

организациям, осуществляющим образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, по выплате компенсации родителям части родительской платы за присмотр и уход за детьми,

всего, в том числе
	48 528

	2.1. Заработная плата
	37 272

	2.2. Начисления на выплаты по оплате труда
	11 256

	3. Субсидия на создание условий

для осуществления присмотра и ухода

за детьми, содержания детей в частных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования
	4 860 000